Kenguru rezultati

Na drzavno tekmovanje se uvrsti Luka Rodman iz 5.a, Anja Kariz iz 6.b, Anika Furlan iz 7.a, Metod Ferjancic¢ iz 8.b, Lea
Fabjan iz 8.b in Favstina Kredic iz 9.a.

1. Razred
Tekmovalec Razred Priznanje
1 Filip Premrl 1l.v v
2 Matija Rogelja 1l.v v
3 Zala Fabcic 1.p v
4 Oskar Tratnik 1.b v
5 Erazem Arhar 1.p v
6 Jurij éernigoj 1l.v 4
7 Karin Lavrencic 1.v 4
8 Gaber Martinuc 1.p v
9 Zala Simonic l.v v
10 Jernej Kete l.v v
11 Oliver Skerjanec 1.9 v
12 Filip Zgavc 1.v v
13 Petra Lavrenci¢ 1.p v
14 Nik Lozic¢ l.a v
15 Brina Skupek 1.p v
16 Spela Poto¢nik 1.p
17 Emili Semenic 1.p
18 Wes Balaj l.v
19 Manca Kete 1.b
20 Tonja Lozej 1.p
21 Neja Mati¢ 1.a

22 David Pregelj l.a
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Tina Rener

Maj Samec
Hana Sopar
Maja Rosa
Tijan Bukovic
Maks Bizjak
Katja Funa
Sofija Lavrencic
Luka Mirovi¢
Tinkara PoljSak
Nina Potrata
Dominik Vidrih
FranciSek Krecic¢
Tian Susa

Karin Kodelja
Vitan Lemut

Anika Trost

1.p
l.a
1.g
1.b
1.p

1l.a

l.a
l.a
1.b
1.b
l.a

1l.a

1.p



2. Razred
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Tekmovalec
Andraz Rodman
Filip Besir

Zora Furlan
Pavla Lazi¢

Izak Rehar
Adam Nusdorfer
Marta Nabergoj
Nik Poljsak

Svit Vidrih

Nino Bratoz
Gaber Rehar
Filip Nabergoj
Katarina Dall Olio
Miha Bavcar
Jon Fabc¢i¢
Matija Furlan
Uros Pilih

Lara Rondi¢
Izak Skrlj

Miha Furlan
Filip Kodelja
Luka Malesevi¢
Aljaz Rupnik

Julija Pestelj

Razred

2.a

2.b

2.b

2.b

2.b

2.a

2.b

2.b

2.a

2.a

2.p

2.a

2.8

2.b

2.V

2.p
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Maksimiljan Lozej
Anej Sraml

Matic Vidrih
Manja Skrl

Sara Skrlj
Angelika Fabcic
Neja Pizent

Jan Fabdic

2.p
2.8
2.p
2.v
2.p
2.p

2.p



3. Razred

1 Aleksej Mahni¢ Gantar 3.p v
2 Ziga Simonic 3.v v
3 Manica Fabcic 3.p v
4 Nika Plesnar 3.a v
5 Monika Funa 3.a v
6 Anej Slokar Kovacevic 3.p v
7 Nik Devi¢ Bremec 3.b v
8 Lucija Kete 3.v v
9 Vita Margon 3.b v

10 Luka Kete 3.a v

11 JoZe Krecic 3.b v

12 Doroteja Rehar 3.a v

13 Lucija Fabcic 3.p

14 Larisa Gregorc 3.p

15 Sara Dolenc 3.9

16 Rok Klancnik 3.a

17 Tian Krasna 3.b

18 Jure Petric 3.b

19 Mila Plesnicar 3.v

20 Pia Susa 3.a

21 Asja Laharnar 3.a

22 Neli Zgur 3.p

23 Vita Furlan 3.p

24 Aljaz Gregoric 3.a

25 Blazka Nabergoj 3.p
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Metka Arhar
Lucija Premrl
Tomi Cernigoj
Leila Neskovic
Teja Sturm
Jakob Vidrih
Flora Koritnik Mohorcic¢
Spela Ambrozi¢
Tine Fabcic
Zan Rener
Izabela Kodre

Tilen Medvescek

3.p

3.p

3.a

3.9
3.b
3.b
3.p
3.9
3.9

3.a



4. Razred

1 Filip Nabergoj 4.a 4
2 Gaja Mitrovi¢ 4.b 4
3 Oskar Zgavc 4.y v
4 Primoz Furlan 4.a v
5 Eva Ursi¢ 4.8 v
6 Mei Lulik 4.g
7 Monika Kete 4.b
8 Jana Kariz 4.b
9 Jan Vidrih 4.a

10 Katja Cehovin 4.b
11 NezZalez? 4.b
12 Tjasa Kosmac 4.b
13 MatevZ Kodelja 4.a
14 Leopold Pavlin 4.a
15 Lisa Marolt 4.b

16 Janja Kovac 4.v
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5. Razred

1 Luka Rodman 5.a v
2 Jakob Kete 5.b v
3 Eli Lavrencic 5.v 4
4 Vid Semenic 5.p v
5 Benjamina Furlan 5.9 v
6 Sara Kopatin 5.p v
7 Rok Premrl 5.v v
8 Tilen Krasna 5.a 4
9 Vanesa Gregorc 5.p v

10 Vid Nabergoj 5.p

11 Iris Kovac 5.v

12 Dan Skocaj 5.v

13 Ela Vali¢ 5.b

14 Anja Coha 5.v

15 SaraJez 5.p

16 Nik Petric¢ 5.b

17 Zarja Lavrencic 5.p

18 Hana Plesnar 5.a

19 Vid Lavrencic 5.v

20 Matic Lozej 5.p

21 Ian Laharnar 5.a

22 Izak Margon 5.b

23 Beti Potrata 5.b

24 Ana Krasna 5.v

25 Jana Kodelja 5.9
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26 Urska Marolt 5.p

27 Tai Bratoz 5.b

28 Mojca Tomazic 5.v

29 Gerta Balaj 5.v
6. Razred
1 AnjaKariz  6b v
2 Klemen Semeni¢ 6.a v
3  Lucija Kreci¢ 6.a v
4 Ivana Tomazi¢ 6.c v
5 lIsa Vali¢ 6.c
6 Nina Furlan 6.b
7 Laura Fabjan 6.c

8 Barbara Ferjancic¢ 6.b

9 Ana Nabergoj 6.b
10 Neja Klan¢nik 6.a
11 Darja Birsa 6.b

12 Nina Furlan 6.b
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7. Razred

# Priznanje

1 Anika Furlan 7.a v
2 Amadeja Vovk 7.a 4
3 PetraVdov¢ 7.a v
4 Kaja Simoni¢ 7.a 4
5 Rok Kopatin 7.b 4
6 Vida Furlan 7.2

7 Masa Sorta 7.b

8 Tisa Princes Ledinek 7.a

9 EvaKovac 7.a
10 Klara Fabcic 7.b
11 Marusa Stimec 7.a

12 Tinkara Lavrencic 7.b
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8. Razred

1 Metod Ferjanci¢ 8.b v
2 Tamara Skapin 8.a 4
3 Mateja Lavrencic 8.b v
4 Julija Petri¢ 8.b v
5 Vid Ursic 8.a v
6 Jan Zgur 8.a v
7 Ema Klan¢nik 8.b

8 Manja Pracek 8.b

9 Irena Nedeljkovi¢  8.a

10 Ines Fajdiga 8.b
11 Matej Kete 8.a
12 Jakob Lozej 8.a
13 Ana Krapez 8.a
14 Rok Koren 8.a
15 Primoz Krapez 8.a

16 Katarina Fajdiga 8.b
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9. Razred

1 Lea Fabjan 9.b v
2 Favstina Kre¢i¢ 9.a v
3 Moijca Ferjantic¢ 9.c 4
4 Polona Premrl 9.b v
5 Julija Kovaé 9.b 4
6 Ana Fajdiga 9.b v
7 Manuel Mislej 9.a
8 Klara Kodelja 9.b
9 Marko Lavrenci¢ 9.c

10 Peter Furlan 9.c

11 Tomaz Coha 9.c

12 Veronika Tomazic¢ 9.b

13 Tina Skocaj 9.b
14 Andrai Premrn 9.a
15 Tadej Ipavec 9.c

16 Jakob Domenik 9.c
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